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Tundmatu haigusega võitlev Estonia
esisolisti abikaasa: ma ei tea, kui palju ma
suudan rääkida
Estonia esisolist Anatoli Arhangelski võitleb Itaalias oma elu
eest, kus sealsed arstid üritavad välja selgitada, mis haigus tal
on.

Anatoli abikaasa Marika Muiste rääkis eilses "Ringvaates", mis
seisus abikaasa on. "Ma ei tea, kui palju ma suudan rääkida. Me
oleme Udine linnas Itaalias. Ütlen ausalt, olukord läheb järjest
hullemaks."

"Alguses, kui Aivar Mäe ja Triinu tahtsid teha mingit lugu, siis ma
ütlesin kategooriliselt ei, sest ma teadsin, kuidas
sotsiaalmeediasse suhtub minu abikaasa. Aga kui tal oli juba
natuke parem ja ma sain temaga rääkida, siis ta ütles mulle, et
ma ei ütleks mingil juhul ei, sest Jumal saatis meile abi ja see on
vaja vastu võtta."

Anatolit hooldav Marika rääkis, et olukord kaasaga on halb ja
mees ei saa ise mitte midagi teha. "On üks hea asi, et ta ei tunne
valusid. Aga tema nägemine on mitmekordne, ta ei tunne
vahemaad, kui ligidal keegi talle on."

"Ta ei saa ise süüa. Ta ei saa ise juua. Ta ei saa ise oma nägu
sügada. Kõik sellised elementaarsed asjad, mis tunduvad hästi
lihtsad, on tema jaoks võimatud."

"Vahepeal on tal tugevad spasmid, kus rappub terve tema keha.
Ta käed ja jalad teevad liigutusi, mille üle pole tal mingit kontrolli.
Täna (eile) on selles mõttes natuke kehvem päev, sest ta ei räägi
ka," ütles pisarsilmne Marika.

Kui Eestis ei osatud Anatolile diagnoosi panna, siis Marika sõnul
on Itaalia arstid olnud natuke edukamad. "On mitu kahtlust.
Analüüsi vastused saame esmaspäeval. Ma ei tahaks neid
diagnoose veel välja öelda, sest need pole veel kindlad."

Marika rääkis, et Itaaliasse otsustati minna, kuna Eestis on
analüüside tegemine piiratud ja kõik võtab hästi kaua aega,
mistõttu hakati otsima võimalusi välismaalt. Kuna Anatoli õde
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elab juba mitu aastat Itaalias, siis langes valik nende peale.

Mis juhtus?

Eesti rahvusballeti esisolist Anatoli Arhangelski on haigestunud
pärast COVID-19 põdemist haruldasse haigusesse, mida Eestis
ravida ei osata. Ta on viidud Itaaliasse Udinesse, kus on
neuroloogiale spetsialiseerunud haigla, kirjutas Eesti Päevaleht.

Eesti balletiliidu juhatuse esimees Triinu Upkin ütleb, et Anatoli
haigestus kevadel haruldasse ja aina süvenevasse haigusse.
"Pärast üle kuu pikkust haiglaravi tunnistasid arstid, et ei suuda
teda siin aidata. Pere toimetas Anatoli Itaaliasse Udine
haiglasse, kus on vajalikud aparaadid ja spetsialistid. Abikaasa
Marika Muiste on mehele 24/7 haiglas toeks ja hooldab teda,"
märgib ta postituses.

Eesti balletiliit annab teada, et kui Anatoli põdes kevadel COVID-
19 haigust, siis pärast palaviku taandumist tundus, et kõik sai
korda. Teatrid avati, Eesti rahvusballett alustas taas tööd, kuid
Anatoli tundis end balletisaalis ja laval kehvemini, kui pärast
kodus veedetud isolatsiooni oleks pidanud: pea kippus valutama
ja ringi käima, tasakaal oli häiritud, silmanägemine kehv, vasak
käsi surises. Anatoli võttis haiguslehe ja lootis, et puhkus aitab
tal korralikult taastuda. Paraku sellest ei piisanud ja tekkinud
sümptomid üha süvenesid. Surinast sai käekramp, nägemine
muutus mitmekordseks ja lainetavaks, igapäevased tegevused
muutusid keeruliseks. Abikaasa Marika Muiste oli sunnitud
korduvalt kiirabi kutsuma, kuid tehtud analüüsid ei andnud
põhjust meest pikemalt haiglas hoida. Olukord aga halvenes iga
päevaga. Juuni keskpaiku viidi Anatoli Ida-Tallinna
keskhaiglasse, kus ta viibis üle kuu aja. Ta kaotas peaaegu
täielikult kõnevõime, nägemise ja kontrolli jäsemete üle, mis
tõmblesid ja läksid krampi. Vahetusid raviarstid, ravimeetodid ja
oletused võimalike diagnooside kohta, aga lõplik diagnoos jäigi
panemata. Arstid nentisid vaid, et tegu on haruldase juhtumiga,
millega neil kogemust pole. Eestis kättesaadavad võimalused
olid ammendunud.

Kuigi Anatolile pole veel diagnoosi pandud ning ravi maksumus
ja selle eest tasumise võimalused on ebaselged, vajab nende
pere rahalist abi juba praegu!
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Eesti Balletiliit avas sihtotstarbelise fondi.
EE161010022081883007
Eesti Balletiliit
Selgitus: ANATOLILE

Annetustest kogutud summa saadetakse abikaasa Marikale
Anatoli ravi ja võõrsil elamise kulude toetuseks.

 


